



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

4 - GABINETE DO PREFEITO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	8.000	5,08	40.640,00
					Total Proponente:	40.640,00
					Total Centro de Custo:	40.640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRACAO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	6.000	5,08	30.480,00
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	6.000	5,08	30.480,00
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	10.000	5,08	50.800,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	3.600	6,11	21.996,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	3.000	6,11	18.330,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	3.000	6,01	18.030,00
Total Proponente:						170.116,00
Total Centro de Custo:						170.116,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO****62 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	8.000	5,08	40.640,00
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	3.000	5,08	15.240,00
Total Proponente:						55.880,00
Total Centro de Custo:						55.880,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

68 - LIMPEZA PUBLICA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	15.000	6,11	91.650,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	10.000	6,01	60.100,00
Total Proponente:						151.750,00
Total Centro de Custo:						151.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 5 de 5

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

74 - ESTRADAS VICINAIS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	4.000	5,08	20.320,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	50.000	6,11	305.500,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	50.000	6,01	300.500,00
Total Proponente:						626.320,00
Total Centro de Custo:						626.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 6 de 6

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

77 - VIAS URBANAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	4.000	5,08	20.320,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	30.000	6,11	183.300,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	30.000	6,01	180.300,00
Total Proponente:						383.920,00
Total Centro de Custo:						383.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 7 de 7

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

79 - DEPTO. DE AGRICULTURA E GESTAO AMBIENTAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	3.000	5,08	15.240,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	40.000	6,11	244.400,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	40.000	6,01	240.400,00
Total Proponente:						500.040,00
Total Centro de Custo:						500.040,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 8 de 8

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO****127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	100.000	5,08	508.000,00
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	8.000	5,08	40.640,00
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	10.000	5,08	50.800,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	30.000	6,11	183.300,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	30.000	6,01	180.300,00
Total Proponente:						963.040,00
Total Centro de Custo:						963.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 9 de 9

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

156 - ALMOXARIFADO DO ESPORTE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	3.000	5,08	15.240,00
					Total Proponente:	15.240,00
					Total Centro de Custo:	15.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 10 de 10

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

187 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA						
1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	6.000	5,08	30.480,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	45.000	6,11	274.950,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	25.000	6,11	152.750,00
2	001.000.079	ÓLEO DIESEL S-10 COMUM	LT	45.000	6,11	274.950,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	45.000	6,01	270.450,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	25.000	6,01	150.250,00
3	001.000.090	ÓLEO DIESEL S-500 COMUM	LT	45.000	6,01	270.450,00
Total Proponente:						1.424.280,00
Total Centro de Custo:						1.424.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 11 de 11

Licitação: **000036/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

421 - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

Proponente: **11 AUTO POSTO VALE DO MOGI LTDA**

1	001.000.077	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA	LT	8.000	5,08	40.640,00
---	-------------	-----------------------------	----	-------	------	-----------

Total Proponente: 40.640,00

Total Centro de Custo: 40.640,00

Valor Total da Licitação: 4.371.866,00